
Dziennik Ustaw Nr 132 — 8359 — Poz. 1119

1119

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 9 sierpnia 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia automatycznej rejestracji obrotu w przywozie niektó-
rych wyrobów hutniczych.

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 3 i art. 10 ust. 4 usta-
wy z dnia 11 grudnia 1997 r. o administrowaniu obro-
tem z zagranicà towarami i us∏ugami (Dz. U. Nr 157,
poz. 1026, z 1999 r. Nr 55, poz. 587 i Nr 101, poz. 1178,
z 2000 r. Nr 119, poz. 1250, z 2001 r. Nr 29, poz. 320
i Nr 42, poz. 472 oraz z 2002 r. Nr 89, poz. 804) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Gospodarki z dnia
26 marca 2002 r. w sprawie ustanowienia automatycz-
nej rejestracji obrotu w przywozie niektórych wyrobów
hutniczych (Dz. U. Nr 37, poz. 340) w § 1 ust. 2 otrzymu-
je brzmienie:

„2. Przepisów rozporzàdzenia nie stosuje si´ do
wyrobów, o których mowa w ust. 1, je˝eli sà
przywo˝one na polski obszar celny i zg∏aszane
organom celnym w celu dopuszczenia do obro-

tu na podstawie pozwoleƒ wydawanych w ra-
mach:

1) kontyngentów taryfowych,

2) wielkoÊci przywozu nieobj´tego op∏atà celnà
dodatkowà, zgodnie z rozporzàdzeniem Mini-
stra Gospodarki z dnia 9 sierpnia 2002 r.
w sprawie ustanowienia tymczasowej op∏aty
celnej dodatkowej w zwiàzku z nadmiernym
przywozem na polski obszar celny niektórych
produktów stalowych (Dz. U. Nr 132,
poz. 1118).”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Gospodarki: J. Piechota


